Todas as restantes especificações constantes do aludido alvará de loteamento não solrem qualquer alteração.

4. ELEMENTOS ANEXOS AO PRESENTE ADITAMENTO

Planta de Síntese do Loteamento de 04-12-2023. .........

5. TAXAS URBANÍSTICAS ...-..... _

A taxa total pela emissão deste aditamento é de € 642,45 (seiscentos e quarenta e dois euros e quarenta e

cinco cêntimos) e foi cobrada através da guia na 14540 de 04-12—2023. ............................................

Em tudo o que não ficar expressamente regulado no presente alvará, vigorará a legislação aplicável.

designadamente o Decreto-Lei n.o 555/99, de 16 de dezembro, na sua redação atual.